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Slott/palats med 19 Sovrum till salu i La Selva, Girona
Spanien »  Girona »  La Selva »  17403
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1.966m²
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ÖVERBLICK

Spektakulärt slott i modernistisk stil till salu i en skyddad
naturpark, med underbar utsikt över naturen i La Selva,
Girona.

Detta spektakulära slott, förklarat som en kulturell tillgång av nationellt intresse,
byggdes 1894 och ritades av en känd arkitekt från den katalanska bourgeoisin. Slottet
har en eklektisk stil, med en viss klassicistisk tendens, nära modernismen som var på
modet på den tiden, men med en sober och funktionell tolkning.

Vi ser tydligt den modernistiska arkitektoniska stilen återspeglas, men med en fransk
slottskonstruktion, vilket ger den stor personlighet. Det domineras av ett
imponerande runt torn, med skiffertak och ett vackert bifogat kapell, som
dekorerades av en prestigefylld skulptör och som leds av ett heligt bronshjärta, en
liten version av det som kröner Tibidabo-templet i Barcelona. .

Detta modernistiska slott från 1800-talet har en byggd yta på 1 500 m² som är
omgiven av 15,5 hektar mark, med olika intilliggande trädgårdar, även skyddade,
frodiga skogar och underbar utsikt över bergen och Montseny, inom den skyddade
naturparken. av Guilleries.

För närvarande är slottet en privat egendom, vars renovering och restaurering
påbörjades 2014 och avslutades 2018. Under 2019 öppnar slottet sina dörrar som en
plats för bröllop och exklusiva evenemang, och har fortfarande en hög potential att
bli ett hotell. relais-chateaux, samt att vara värd för olika typer av retreater som drar
fördel av direktkontakt med naturen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir45945

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak, , ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Solpaneler, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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